様式第３号（第７条関係）
三島市フードロスゼロ推進店認定中止届
三島市長　あて
　　年　　月　　日
「三島市フードロスゼロ推進店」実施要項に基づき、次のとおり届け出ます。
１　基本情報
	店舗名

	代表者名

	店舗所在地
	〒

	担当者
	担当者名

	電　　話

	メールアドレス

２　中止する理由（該当する項目に「〇」を記入してください。「その他」を選択した場合は、差し支えない範囲で理由を記入してください。）
	中止する理由

	店舗を廃止するため

	取組を中止するため

	その他（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）